
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52107165I

2. Data e Regjistrimit 07/09/2015
3. Emri i Subjektit MORIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sali Budka", Njesia 
administrative nr 7, Ndertesa  "TBM  Construction  2016", 
Shkalla 1, Apartamenti 9, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje e 

sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Ndertim programesh kompjuterike, faqe interneti dhe 
aplikacione per telefona inteligjent. Dhenie me qira te 
programeve kompjuterike dhe faqeve te internetit, hostim 
faqesh, sherbime email per biznese dhe institucione publike, 
servera te dedikuar dhe virtual, mirembajtje rrjeti, sherbime 
marketing online. Qender konsulence per sisteme te 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit te subjekteve 
private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja 
e hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet 
tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i 
permendur ne kete akt. 
Mentor Shevroja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2020                Deri: 01/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Lumturi Velaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2015                Deri: 09/09/2018

13. Ortakët MentorShevroja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORIX
E-Mail: mentorshevroja@gmail.com 
mentorshevroja@gmail.com 
Telefon: 0698981848 0698981848 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237433-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705563-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konceptim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje e 
sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Ndertim programesh 
kompjuterike, faqe interneti dhe aplikacione per telefona inteligjent. Dhenie me qera te 
programeve kompjuterike dhe faqeve te internetit, koeficientave per bastet sportive.  
Qender informacioni per grumbullimin, perpunimin, shperndarjen e koeficientave te 
basteve sportive. Sherbime marketing online, mirembajtje rrjeti.  Qender konsulence per 
sisteme te teknologjise se informacionit dhe komunikimit te subjekteve private dhe publike. 
Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. Import-eksport te 
mallrave, materialeve dhe sherbimeve.")          u be            ("Konceptim, zhvillim, 
implementim, testim dhe mirëmbajtje e sistemeve të teknologjisë së informacionit dhe 
komunikimit. Ndërtim programesh kompjuterike, faqe interneti dhe aplikacione për 
telefona inteligjent. Dhënie me qera të programeve kompjuterike dhe faqeve të 
internetit, hostim faqesh, shërbime email për biznese dhe institucione publike, 
servera të dedikuar dhe virtual, mirëmbajtje rrjeti, shërbime marketing online. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E80DB-5187-49D7-840B-41DAA3361E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D3631-DE51-4B21-BC5E-BA086550B25A
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Qëndër informacioni për grumbullim, përpunim, shpërndarje të informacioneve 
sportive ashtu edhe në shitjen e tyre. Prodhim bitcoin, shitje-blereje bitcoin, 
konsulencë për investime në valutat dixhitale. Qëndër konsulence për sisteme të 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit të subjekteve private dhe publike. 
Shërbime trajnimi dhe edukimi në fushën e teknologjisë së informacionit. Import-
eksport të mallrave, materialeve dhe shërbimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065453-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Konceptim, zhvillim, implementim, testim dhe mirëmbajtje e 
sistemeve të teknologjisë së informacionit dhe komunikimit. Ndërtim programesh 
kompjuterike, faqe interneti dhe aplikacione për telefona inteligjent. Dhënie me qera të 
programeve kompjuterike dhe faqeve të internetit, hostim faqesh, shërbime email për 
biznese dhe institucione publike, servera të dedikuar dhe virtual, mirëmbajtje rrjeti, 
shërbime marketing online. Qëndër informacioni për grumbullim, përpunim, shpërndarje 
të informacioneve sportive ashtu edhe në shitjen e tyre. Prodhim bitcoin, shitje-blereje 
bitcoin, konsulencë për investime në valutat dixhitale. Qëndër konsulence për sisteme të 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit të subjekteve private dhe publike. Shërbime 
trajnimi dhe edukimi në fushën e teknologjisë së informacionit. Import-eksport të mallrave, 
materialeve dhe shërbimeve. ")          u be            ("Konceptim, zhvillim, implementim, 
testim dhe mirembajtje e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Ndertim programesh kompjuterike, faqe interneti dhe aplikacione per telefona 
inteligjent. Dhenie me qera te programeve kompjuterike dhe faqeve te internetit, 
hostim faqesh, sherbime email per biznese dhe institucione publike, servera te 
dedikuar dhe virtual, mirembajtje rrjeti, sherbime marketing online. Prodhim 
bitcoin, shitje-blereje bitcoin, konsulence per investime ne valutat dixhitale. Qender 
konsulence per sisteme te teknologjise se informacionit dhe komunikimit te 
subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne 
fushen e teknologjise se infonnacionit. Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet 
tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709893-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nryshim: Adresa kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C934758E-B1C3-4390-90B8-7A331E93428B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9358D64-EC98-4C61-8D00-BA955347EA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9358D64-EC98-4C61-8D00-BA955347EA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70CE94-71D0-4728-99B7-6DDA15FB9DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585CDDD9-9E79-4C3D-842D-93CDAC5F36D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585CDDD9-9E79-4C3D-842D-93CDAC5F36D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sali Budka", Njesia administrative nr 7, Ndertesa  "TBM  Construction  
2016", Shkalla 1, Apartamenti 9, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake 7,Rruga e kavajes,Qendra Condor ,kati trete zyra 15100;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-880144-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: vendimi datë 16.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe vendimi datë 31.03.2022 për riemërimin e administratorit 
Mentor Shevroja.  
Objekti ishte            ("Konceptim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje e 
sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Ndertim programesh 
kompjuterike, faqe interneti dhe aplikacione per telefona inteligjent. Dhenie me qera te 
programeve kompjuterike dhe faqeve te internetit, hostim faqesh, sherbime email per 
biznese dhe institucione publike, servera te dedikuar dhe virtual, mirembajtje rrjeti, 
sherbime marketing online. Prodhim bitcoin, shitje-blereje bitcoin, konsulence per 
investime ne valutat dixhitale. Qender konsulence per sisteme te teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit te subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe 
edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e hardware-ve per 
perdorim ne fushen e teknologjise se infonnacionit. Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo 
aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt.")          
u be            ("Konceptim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje e sistemeve 
te teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Ndertim programesh 
kompjuterike, faqe interneti dhe aplikacione per telefona inteligjent. Dhenie me qira 
te programeve kompjuterike dhe faqeve te internetit, hostim faqesh, sherbime email 
per biznese dhe institucione publike, servera te dedikuar dhe virtual, mirembajtje 
rrjeti, sherbime marketing online. Qender konsulence per sisteme te teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit te subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi 
dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e 
hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. Shoqeria do te 
kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo 
i permendur ne kete akt. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mentor Shevroja")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2015")            u be              ("01/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mentor Shevroja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2020")            u be              ("01/01/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71FD7A1-4F27-4289-B6CA-CA5138545367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71FD7A1-4F27-4289-B6CA-CA5138545367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE68CE9-A5AC-412C-BCCF-E8082AD1D8B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC7EBD8-574C-4B5C-BB2C-20EE7355F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04924E23-D47D-4CF4-A9F2-7D32DACD161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04924E23-D47D-4CF4-A9F2-7D32DACD161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD854D8F-B350-403F-B409-F4A28438BA05

